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- wg rozdzielnika –

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:

Zakup i dostawa podstawowego wyposażenia pracowni matematyczno-przyrodniczych, sprzętu do wykonywania doświadczeń, odczynników chemicznych, pomocy dydaktycznych, przyrządów, sprzętu laboratoryjnego, technicznego, przewodników, sprzętu informatycznego, narzędzi i pomocy dydaktycznych dla uczniów o specjalnych potrzebach edukacyjnych w ramach realizacji projektu pn: „OTWARTE SZKOŁY OTWOCKA” współfinansowanego przez Unie Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020.
Szanowni Państwo,

Uprzejmie informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) dot. przedmiotowego postępowania.

Zamawiający przytacza treść zapytań oraz na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy p.z.p. udziela wyjaśnień. 
I)
Pytanie: Dotyczy OPZ Część VI, Punkt 2 Przenośny komputer dla ucznia wraz z systemem operacyjnym 223 szt. oraz Punkt 3 Przenośny komputer dla nauczyciela wraz z systemem operacyjnym 15 szt. 

Czy Zamawiający dopuści notebooka renomowanego producenta z procesorem i3-10110u osiągającym ponad 6000 punktów w teście PassMark CPU? 
Odpowiedź: Dotyczy OPZ Część VI, Punkt 2 Przenośny komputer dla ucznia wraz z systemem operacyjnym 223 szt - Zamawiający dopuszcza zaproponowane przez oferenta rozwiązanie.

Dotyczy  OPZ Część VI,  Punkt 3 Przenośny komputer dla nauczyciela wraz z systemem operacyjnym 15 szt - Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego przez oferenta rozwiązania.

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści notebooka renomowanego producenta z zewnętrznym napędem DVD? 
Odpowiedź: NIE DOPUSZCZA
Pytanie: Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / oprogramowania biurowego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga tylko i wyłącznie fabrycznie nowego systemu operacyjnego, oraz nigdy nieużywanego i  nieaktywowanego oprogramowania biurowego.
Pytanie: Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe / biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe/biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera i gotowe do użytku.
Pytanie: Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności stosowanymi przez producenta sprzętu.
Pytanie: Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność dostarczonego oprogramowania?
Odpowiedź: Zamawiający przewiduje możliwość zastosowania procedury sprawdzającej legalność dostarczonego oprogramowania w momencie odbioru. 
Pytanie: Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?
Odpowiedź: Odpowiedź identycznie jak przy pytaniu nr 4.
II)
Pytanie: 

1) W opisie przedmiotu zamówienia dla część VI Zamawiający wyspecyfikował w Punkcie 2. Przenośny komputer dla ucznia wraz z systemem operacyjnym: 

(Porty) - Złącza AV ,, Wyjście słuchawkowe/wejście mikrofonowe ‘’ 

Czy zamawiający uzna za równoważne zastosowanie Portu Combo pełniącego funkcję obu wymaganych w OPZ portów? Rozwiązanie to stosuje większość wiodących producentów w swoich flagowych modelach komputerów co pozwala na zaproponowanie Państwu najnowszego sprzętu. 

Odpowiedź: 
Tak, zamawiający dopuszcza zastosowanie Portu Combo pod warunkiem, że będzie integralną częścią urządzenia.

Dotyczy  OPZ Część VI,  Punkt 3 Przenośny komputer dla nauczyciela wraz z systemem operacyjnym 15 szt - Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego przez oferenta rozwiązania.

Pytanie: 
(Procesor) - Rodzaj procesora ,,Min. 3 rdzeniowy’’ według naszej wiedzy na rynku nie ma dostępnych takich procesorów. Tym samym zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o ponowne rozpatrzenie tego punktu i zweryfikowanie jaką faktyczną liczbę rdzeni Zamawiający wymaga. 

Odpowiedź: 

Parametr urządzenia „Min. 3 rdzeniowy” dotyczy minimalnej ilości rdzeni procesora wymaganych przez Zamawiającego. Wykonawca może zastosować 3 rdzeniowy procesor lub więcej tj. powyżej 3 rdzeni.

III)
Pytanie: 

1. Czy w części VI zamówienia Zamawiający dopuści możliwość realizacji dostawy  w terminie 30 dni kalendarzowych?

2. Czy Zamawiający precyzyjnie określi wymagania wobec Wykonawcy wykraczające poza dostawę sprzętu komputerowego pod wskazany adres?

Odpowiedź:

1. Zamawiający nie dopuści możliwości realizacji dostawy w terminie 30 dni kalendarzowych.
2. Zamawiający nie będzie doprecyzowywał wymagań dotyczących dostawy sprzętu komputerowego pod wskazane adresy.
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